

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ก่อสร้างคูระบายน้ำ สายบ้านค่าย-บ้านคีรี หมู่ที่ ๒ บ้านค่าย ตำบลกะลุวอเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะลุวอเหนือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๐,๐๐๐.- บาท (-แปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป: ก่อสร้างคูระบายน้ำ สายบ้านค่าย-บ้านคีรี หมู่ที่ ๒ บ้านค่าย ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๒๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด)
๔. ราคากลาง จำนวนวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙ จำนวนเงิน ๗๑๗,๘๐๐.๐๐ บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณการและราคา (แบบ ป.ร.๔) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
- ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                          |                                    |
|--------------------------|------------------------------------|
| ๖.๑ นายไพสิฐ นรารักษ์    | ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล              |
| ๖.๒ นายฮาซัน ลูโล๊ะ      | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ   |
| ๖.๓ นายदनัย สะดีละ       | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายโยธา            |
| ๖.๔ นายทวีเดช เจริญพานิช | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลคูเวตเหนือ	พิกัด N 06.41659 E 101.84490
ประเภท	งานอาคาร	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านค่าย ตำบลคูเวตเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส	
ฝ่ายออกแบบ และประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลคูเวตเหนือ ตามแบบเลขที่ -	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น	เมื่อ ๑๖ ก.ย. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	564,859.46	1.2708	717,823.40	
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			717,823.40	
	คิดมูลค่างานเพิ่ม 5 % ตามมติ ครม.				
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			717,823.40	
	คิดเพียง			717,800.00	
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

หมายเหตุ: กำหนด FACTOR (F) ตามกรมบัญชีกลาง ปรับปรุงใหม่ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559

ตาราง FACTOR (F) งานก่อสร้างอาคาร

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายไพฑูริ นรารักษ์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสาขัย กุลิษฐ์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายคณัย สะดีละ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายทวีเดช เจริญพานิช)

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

(นายมนัส มะหลง)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ

สถานที่ดำเนินการ

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่

ก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำ ขนาดความกว้าง 0.80 เมตร ความยาว 110.00 เมตร ความลึก 1.20 เมตร

สายบ้านค่าย - บ้านคีรี หมู่ที่ 2 บ้านค่าย ตำบลกะลุวอเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ตามแบบ

เทศบาลตำบลกะลุวอเหนือ

พิกัด N 06.41659 E 101.84490

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดินพร้อมกลบดิน								
	- ดินขุด	375.00	ม <sup>3</sup>	-	-	99.00	37,125.00	37,125.00	
	- กลบดิน	125.40	ม <sup>4</sup>	-	-	99.00	12,414.60	12,414.60	
	- ทราชหยาบ	25.00	ม <sup>3</sup>	186.00	4,650.00	99.00	2,475.00	7,125.00	
	1.2 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ	25.00	ม <sup>3</sup>	1,962.62	49,065.50	307.00	7,675.00	56,740.50	
	- คอนกรีตผิว	50.00	ม <sup>4</sup>	2,009.35	100,467.50	307.00	15,350.00	115,817.50	
	1.3 งานเหล็กเสริม								
	- RB 9	1,496.57	กก.	16.85	25,217.20	3.30	4,938.68	30,155.89	
	- DB 12	3,304.42	กก.	22.10	73,027.68	3.30	10,904.59	83,932.27	
	1.4 งานฝาดูระบายน้ำ								
	- เหล็กฉาก 2" x 2" x 3.2 มม.	24.00	เส้น	365.00	8,760.00	150.00	3,600.00	12,360.00	
	- ท่อ PVC 2" x 2"	6.00	ท่อน	210.28	1,261.68	-	-	1,261.68	
	- สีนํ้ามัน	28.80	ม <sup>2</sup>	23.06	664.13	38.00	1,094.40	1,758.53	
	1.5 งานไม้แบบ								
	- ค่าแรง ไม้แบบ	230.00	ม <sup>2</sup>	-	-	115.00	26,450.00	26,450.00	
	- ค่าไม้แบบ	307.00	ม <sup>2</sup>	350.00	107,450.00	-	-	107,450.00	
	- ค่าไม้ค้ำยัน	161.00	ม <sup>2</sup>	290.00	46,690.00	-	-	46,690.00	
	- ตะปู	92.00	กก.	51.00	4,692.00	-	-	4,692.00	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	102.00	กก.	60.75	6,196.50	-	-	6,196.50	
	1.6 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 X 1.00 เมตร ชั้น 3	13.00	ท่อน	980.00	12,740.00	150.00	1,950.00	14,690.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>					<b>440,882.19</b>		<b>123,977.27</b>	<b>564,859.46</b>	